
Fahrplan zum 14. Lippetaler Fahrradthon am 10.08.2025

Hinfahrten

Buslinie R36 R54/C4* R51

Neheim, Busbahnhof 10:00

Niederense, Wendeplatz 10:12

Günne, Möhnestraße 10:17

Deiringsen, Am Dorfteich 10:24

Warstein, Markt | 09:40

Belecke, Busbahnhof | 09:54

Allagen, Schule | 10:05

Körbecke, Haus des Gastes | 10:25

Soest, Bahnhof  an 10:40 10:50

Soest, Bahnhof  ab 09:36 10:45 10:55

Oestinghausen, Am Kleinbahnhof 09:47 10:55 11:05

Hovestadt, Rathaus 09:53

Herzfeld , Markt 09:58

Rückfahrten

Buslinie R36 R51 R36 R51 R36/C4* R36 R51

Herzfeld , Markt 13:58 15:58 17:58

Hovestadt, Rathaus 14:06 16:06 18:06

Oestinghausen, Am Kleinbahnhof 14:15 16:15 18:00 18:15

Soest, Bahnhof  an 14:26 16:26 18:10 18:26

Soest, Bahnhof  ab 14:36 16:36 18:15 18:36

Körbecke, Haus des Gastes 15:01 17:01 | 19:01

Allagen, Schule 15:21 17:21 | 19:21

Belecke, Busbahnhof 15:33 17:33 | 19:33

Warstein, Markt 15:45 17:45 | 19:45

Deiringsen, Am Dorfteich 18:28

Günne, Möhnestraße 18:37

Niederense, Wendeplatz 18:43

Neheim, Busbahnhof 18:57

Alle hier aufgeführten Fahrten werden mit einem Fahrradanhänger bzw. Gelenkbus*

durchgeführt.

Es handelt sich um einen Fahrplanauszug. 

Selbstverständlich erfolgt die Bedienung aller am Linienweg liegenden Haltestellen.

Schlaue Nummer für Bus & Bahn   0800 6 50 40 30

(Kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

25.06.2025


